

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: Mittetulundusühing Esperanza

registrikood: 80222476

tänava/talu nimi, Kivikülvi tn 11

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 12919

telefon: +372 56919083

e-posti aadress: admin@dancing.ee

veebilehe aadress: <http://dancing.ee>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	10
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Võlad tarnijatele	12
Lisa 9 Tööjõukulud	12
Lisa 10 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

MTÜ Esperanza põhitegevus on spordikooli Esperanza tegevuse korraldamine. Esperanza spordikool tegeleb tantsuõpetamisega. MTÜ Esperanza põhieesmärkideks on suurendada huvi tantsuspordi vastu, koolitada välja Eesti tippasemega tantsijaid ja rahvusvaheliselt tunnustatud paare.

Aruandeperioodil arvestati palkadeks kokku 27.419 euro.

Võttes arvesse finantskeskkonna prognoose järgnevas aastaks, on MTÜ Esperanza põhieesmärkideks turuosa säilitamine ja suurendamine, õpilaste tulemuste parandamine ning teeninduskvaliteedi jätkuv parandamine.

Selleks, et parandada finantsnäitajaid ja seega ka tulusust, planeerib MTÜ Esperanza järgnevate tegevuste aktiveerimist:

Suurendada liikmete arvu.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	251	18	2
Nõuded ja ettemaksed	14 844	13 187	3
Kokku käibevarad	15 095	13 205	
Kokku varad	15 095	13 205	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	11 860	17 533	7
Kokku lühiajalised kohustised	11 860	17 533	
Kokku kohustised	11 860	17 533	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-4 328	-4 353	
Aruandeaasta tulem	7 563	25	
Kokku netovara	3 235	-4 328	
Kokku kohustised ja netovara	15 095	13 205	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	21 536	39 124	
Tulu ettevõtlusest	77 304	69 722	
Kokku tulud	98 840	108 846	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-39 520	-72 659	
Tööjõukulud	-35 878	-36 152	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	-170	
Muud kulud	-16 079	-24	
Kokku kulud	-91 477	-109 005	
Põhitegevuse tulem	7 363	-159	
Intressitulud	200	184	
Aruandeaasta tulem	7 563	25	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	7 363	-159
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	170
Kokku korrigeerimised	0	170
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-1 657	184
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-5 673	-148
Kokku rahavood põhitegevusest	33	47
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	200	0
Kokku rahavood investeerimistegevusest	200	0
Rahavood finantseerimistegevusest		
Makstud intressid	0	-184
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	-184
Kokku rahavood	233	-137
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	18	155
Raha ja raha ekvivalentide muutus	233	-137
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	251	18

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	-4 353	-4 353
Aruandeaasta tulem	25	25
31.12.2021	-4 328	-4 328
Aruandeaasta tulem	7 563	7 563
31.12.2022	3 235	3 235

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Esperanza 2022. poolt on koostatud lühendatud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne ning kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Mittetulundusühing Esperanza kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Mittetulundusühing Esperanza 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega ja kasutades soetusmaksumuse printsiibi.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses mida täendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibis, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

- (a) raha;
- (b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);
- (c) lepinguline õigus vahetada teise osapoollega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid);
- (d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui Mittetulundusühing Esperanza kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale

osapoolle üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üliikviidsetesse fondidesse, eeldusel, et fond investeerib finantsvaradesse, mis vastavad raha ja raha ekvivalentide mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse Euroopa Keskpannga ametlikud valuutakursid, mis kehtivad tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad (raha, raha ekvivalentid ja nõuded) ning monetarsed kohustused (saanud laenud ja võlad) hinnatakse ümber aruandepäeva seisuga eurodesse, võttes aluseks aruandepäeval kehtinud Euroopa Keskpannga ametlikud valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud võlakirjadesse kajastatakse -õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande. Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. osalused tütar- ja sidusettevõtetes) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärset hinnatav. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mis ei ole avalikult kaubeldavad ja mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärset hinnata, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused).

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenuõuded, deposiidid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates

640 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid millearvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamise ja ning see oli põhivara gruppide lõikes aruandeaastal alljärgnev:

Põhivara grupp Amortisatsiooni arvestusmeetod Amortisatsiooni määr aruandeaastal

Ehitised Lineaarne 8 %

soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamise meetodid

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja -määrade eesmärk on tagastada amortisatsiooni

Inventar, mööbel, kontoritehnika Lineaarne 20 %

Muud masinad ja seadmed Lähtuvalt tegelikust kasutusest 20 %

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null.

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Ettevõtte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult

saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse

rendiperioodile arvestusega, et rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes sama.

Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad esmased otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse arvesse rendi sisemise intressimäära ja kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimisühemõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt renditulu kajastamisega.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui kontsernil pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
pank	251	18
Kokku raha	251	18

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	200	200	
Ostjatelt laekumata arved	200	200	
Laenuõuded	10 515	10 515	
Muud nõuded	763	763	
Intressinõuded	763	763	
Ettemaksed	3 366	3 366	
Tulevaste perioodide kulud	3 366	3 366	
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 844	14 844	
	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Laenuõuded	9 238	9 238	
Muud nõuded	563	563	
Intressinõuded	563	563	
Ettemaksed	3 386	3 386	
Tulevaste perioodide kulud	3 366	3 366	
Muud makstud ettemaksed	20	20	
Kokku nõuded ja ettemaksed	13 187	13 187	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Ostjatelt laekumata arved	200	0
Ostjatelt laekumata arved	200	0
Kokku nõuded ostjate vastu	200	0

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	38	180
Sotsiaalmaks	871	1 506
Kohustuslik kogumispension	52	90
Töötuskindlustusmaksed	62	108
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 023	1 884

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
31.12.2020		
Soetusmaksumus	6 389	6 389
Akumuleeritud kulum	-6 219	-6 219
Jääkmaksumus	170	170
Amortisatsioonikulu	-170	-170
31.12.2021		
Soetusmaksumus	6 389	6 389
Akumuleeritud kulum	-6 389	-6 389
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2022		
Soetusmaksumus	6 389	6 389
Akumuleeritud kulum	-6 389	-6 389
Jääkmaksumus	0	0

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	7 512	7 512	
Võlad töövõtjatele	2 690	2 690	
Maksuvõlad	1 023	1 023	
Muud võlad	635	635	
Muud viitvõlad	635	635	
Kokku võlad ja ettemaksed	11 860	11 860	

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	13 042	13 042	
Võlad töövõtjatele	1 978	1 978	
Maksuvõlad	1 884	1 884	
Muud võlad	629	629	
Kokku võlad ja ettemaksed	17 533	17 533	

Lisa 8 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Võlad tarnijatele	7 512	13 042
Kokku võlad tarnijatele	7 512	13 042

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	27 419	26 852
Sotsiaalmaksud	8 460	9 300
Kokku tööjõukulud	35 879	36 152
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	5

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2022	31.12.2021
Füüsilisest isikust liikmete arv	1	1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
---	--	--

	2022	2021
Arvestatud tasu	8 103	7 350

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.05.2023

Mittetulundusühing Esperanza (registrikood: 80222476) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SVJATOSLAV YUSHKOV	Juhatuse liige	09.05.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordikoolid	85511	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56919083
E-posti aadress	admin@dancing.ee
Veebilehe aadress	http://dancing.ee